
UCHWAŁA Nr 2s2l112,,123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ua wykonanie prac geodezyjnych 
polegających ua dostosowaniu istniejących baz danych GESUT, BDOTS00 oraz EGIB 

w zakresie budynków, dla poszczególnych jednostek ewidencyjnych, do modelów 
pojęciowych określonych w obowiązujących przepisach prawa, w celu ujednolicenia 

systemu prowadzonych przez Starostę Poddębickiego baz danych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720) oraz zgodnie z procedurą 
określoną w § 8 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Poddębicach, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się zamówienia publicznego i wyraża zgodę na zawarcie umowy 
z przedsiębiorstwem GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów, na wykonanie prac 
geodezyjnych polegających na dostosowaniu istniejących baz danych GESUT, BDOT500 
oraz EGIB w zakresie budynków, dla poszczególnych jednostek ewidencyjnych, do modelów 
pojęciowych określonych w obowiązujących przepisach prawa, w celu ujednolicenia systemu 
prowadzonych przez Starostę Poddębickiego baz danych 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska ~__r 
~~:~:···1··························· 



UMOWA NR .... ./GN/23 

W dniu . . . listopada 2023 roku w Poddębicach pomiędzy Powiatem Poddębickim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu z siedzibą w Starostwie Powiatowym 
w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, w imieniu którego działają: 
Pani Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki 
Pan Piotr Majer - Wicestarosta 
zwanym dalej „Zamawiającym", z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy, 
a przedsiębiorstwem GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów wpisanym do 
Centralnej E¼idencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej, NIP 
8130333566, zwanym w dalszej treści „Wykonawcą", 
zgodnie z procedurą określoną w § 8 regulaminu postępowania w zakresie realizacji 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach, zawarta została umowa 
o treści następującej: 

§ I 

Zamawiający zamawia, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania prac geodezyjnych 
polegających na dostosowaniu istniejących baz danych GESUT, BDOT500 oraz EGIB w 
zakresie budynków, dla poszczególnych jednostek ewidencyjnych, do modelów pojęciowych 
określonych w obowiązujących przepisach prawa, w celu ujednolicenia systemu 
prowadzonych przez Starostę Poddębickiego baz danych. 

§2 

Wykonawca oświadcza, że sporządzi odpowiednią dokumentację zgodnie z rzeczowym 
zakresem prac, stanowiącym załącznik nr 2 do otrzymanego rozeznania ofertowego z dnia 
15 listopada 2023 r., znak: GN.3033.112.2023. 

§3 

Wykonawca wykona wymienioną pracę w terminie do dnia 28.12.2023 r. 
Z czynności odbioru prac sporządzony zostanie protokół zdawczo - odbiorczy. 

§4 

Wszystkie niezbędne do wykonania umowy materiały zapewnia Wykonawca we własnym 

zakresie i na koszt własny. 

§ 5 

1. Z tytułu v,rykonania prac objętych rnrnejszą umową Wykonawca otrzyma od 
Zama'hiającego wynagrodzenie w kwocie netto 20 325,20 zł + podatek V AT wg stawki 
23% tj. 4 674,80 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 25 000,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia pięć tysięcy). 


